

در هر بار تمرین پناهگیری، در محل‌های امن پناهگیری کنید تا انجام این عمل در زمان وقوع زلزله، نیاز به صرف وقت نداشته باشد.



افتخار بزرگ برای داور محبوب

سایت جهانی Futsal Planet در ادامه معرفی برترین‌های فوتبال جهان در سال ۲۰۱۸، ۱۰ نامزد کسب عنوان بهترین داور فوتبال جهان را منتشر کرد که نام گلاره ناظمی، داور بین‌المللی کشورمان در این لیست دیده می‌شود. ناظمی امسال قضاوت دیدار فینال المپیک جوانان آرژانتین را بر عهده داشت و در مسابقات جام‌ملتهای بانوان اروپا نیز حاضر خواهد بود. پس از فرانسه توستلی و فاطمه اعتدادی که به ترتیب نامزد کسب عنوان بهترین دروازه‌بان و بهترین بازیکن بانوی برتر فوتبال جهان شدند، ناظمی سومین بانوی ایرانی است که در لیست ۱۰ نفر برترین عناوین فوتبال جهان به انتخاب Futsal Planet حضور دارد.

عکس نوشت

روز گذشته برای نخستین بار تصویری از دوقلوهای جورج کلونی منتشر شد. جورج کلونی و امل کلونی که سال پیش پدر و مادر شده‌اند، در تمام این یک سال از انتشار عکس‌های دوقلوهای شان جلوگیری کرده بودند. گفتنی است که یکی دو روز پیش اصل کلونی که وکیل حقوق بشر است، هنگام دریافت جایزه شهروند جهانی امسال سخنانی تند علیه دونالد ترامپ بر زبان آورد.



تصاویر شادی گل بهنام بانی در دربی هنرمندان سوژه فضای مجازی شده و دادند. این خواننده در یک اقدام فتوشاپی با مزه حتی روی جلد بازی فیفا ۲۰۱۹ هم رفته‌است!



مسعود ده‌نمکی، با انتشار این تصویر در جشنواره مقاومت، صادق آنگران را «دوست دوران جنگ سخت» و ابراهیم حاتمی‌کیا را «دوست دوران جنگ نرم» خواند.



نمایی از نماز خواندن مهدی رحمتی، کاپیتان استقلال در رختکن ورزشگاه شاد؛ او مقابل سپیدرود نیک‌نشین بود.

تیتربازی

بازیگری که دیگر نمی‌تواند راه برود

داریوش اسدزاده که مدتی پیش بر اثر ابتلا به بیماری سرطان مئانه در بیمارستان تحت عمل جراحی قرار گرفت، از زمانی که مرخص شده، توان حرکت کردن و حتی نشستن هم ندارد.

سردار در بین ۱۰ مهاجم خطرناک آسیا

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به معرفی ۱۰ مهاجم خطرناک فوتبال قاره که در تورنمنت مهم پیش‌رو، یعنی جام‌ملتهای آسیا پرداخته‌است و در آن از سردار آزمون به‌عنوان یکی از مهمترین تهدیدها برای دروازه تیم‌های آسیایی نام برده‌است.

آخرین پروژه برتولوچی ساخته می‌شود

پروژه ناتمام برناردو برتولوچی کارگردان نامدار تازه در گذشته ایتالیایی که در حال کار روی آن به‌صورت غیرمنتظره از دنیا رفت، توسط کمپانی ایندیگو ایتالیا به پرده‌های سینما راه پیدا می‌کند. این پروژه «تاق پژواک/The Echo Chamber» نام داشت.

گوچی در یک قدمی تراکتورسازی

باشگاه تراکتورسازی از چندوقت پیش به دنبال جذب رضا قوچان‌نژاد است و پیشنهاد خود را هم برای جذب این بازیکن ارائه داده است و در یکی دو روز اخیر مذاکرات بین باشگاه تراکتورسازی و رضا قوچان‌نژاد کاملاً مثبت جلو رفته و صحبت‌های خوبی بین دو طرف انجام شده‌است.

مر دهنای شب به شب پیوست

دریا فرج پور | دیروز خبرگزاری‌ها با انتشار خبر درگذشت فرج حیدری جماعتی را شوکه کردند. جماعتی که انرژی، تمرکز و خوش خلقی فرج حیدری را در سر صحنه فیلم‌هایش دیده بودند و هیچ‌رقمه به فکرشان نمی‌رسید که این فیلمبردار خلاق و با سابقه ممکن است در ۶۲ سالگی از دنیا برود. فرج حیدری با این‌که در سال‌های آخر فعالیتش در دنیای سینما در فیلم‌های متعلق به سینمای بنده کار کرده بود، اما در کارنامه‌اش آثاری چون ناصرالدین شاه آکتور سینما، زن زیادی، آواز قو، بر باد رفته، پسرک وی و آواز و البته فیلم‌های محبوبی چون زن‌ها فرشته‌اند، سرن، بایکوت و تاراج هم دیده می‌شود. حیدری در کل بیش از ۳۰ فیلم سینمایی را فیلمبرداری کرده بود. دوستان و نزدیکان فرج حیدری می‌گویند که این فیلمبردار بشاش بعد از این‌که فرزندش فرخ را از دست داد، کاملاً تغییر کرد و دیگر کمترین شباهتی به عمو فرج همیشگی نداشت. طبیعی بود. فرخ نه تنها فرزندش، بلکه دوست و دستیار فرج حیدری هم بود و طبیعی است که از دست دادن چنین کسی کمر مرد را بشکند و برای فرج حیدری هم این اتفاق افتاد. درگذشت فرج حیدری در سینما با واکنش جامعه سینمای ایران مواجه شد. علاوه بر رسول صدرعاملی که در متنی مفصل از فرج حیدری ستایش کرد و البته برخلاف اخبار خبرگزاری‌ها درگذشت او را مرگی خودخواسته نامید، ستاره‌هایی چون مهناز افشار و امید جوان نیز به ستایش از فرج حیدری پرداختند. مهناز افشار در اینستاگرام عکسی از خودش کنار این فیلمبردار منتشر کرد و نوشت: «هرگز فراموش نمی‌کنم عمو فرج قسم می‌خورم تمامی این سال‌ها پیگیر حال و احوال بودم. به‌حدی قلبم از رفتن درد گرفت که نمی‌دانم چه بنویسم. روح شاد مهربان‌ترین و خوش‌تیپ‌ترین مدیر فیلمبرداری سینمای ایران». امید جوان نیز در اینستاگرام تصویری از خودش کنار فرج‌الله حیدری منتشر کرد و نوشت: «فرج حیدری هم رفت. کسانی که تجربه حضورش و افتخار کار کردن با فرج رو داشتن، قطعا از ته دل غصه‌دار شدن از رفتنش. فراز جان و دوستانم در سینما بهتون تسلیت می‌گم.» اما شاید بهترین تعریف از عمو فرج را علی‌اللهیاری که همکار او بود، با رسانه‌ها در میان گذاشته. او درباره علت کم‌کار شدن این هنرمند در سال‌های آخر عمرش هم گفت: «حیدری سه پسر داشت که یکی از آنها را از دست داد و در جوانی فوت کرد. از همان زمان زندگی او تغییر کرد و بهم ریخت.»



#روز_دانشجو

#کودک_و_اینترنت
#مهناز_افشار_#نالو_کسان

جالب‌ترین توییت منتشر شده در روز دانشجو با قدرت تعلق می‌گیرد به حسین ماهینی که نوشت: «روز دانشجو رو به علیرضا داداشم تبریک میگم که ۶-۵ سال پیش به مادرم گفت تا حسین برام ماشین نخره دانشگاه نمیرم!» توییتی که حسابی هم در فضای مجازی مورد توجه قرار گرفت و کامنت‌های جالبی هم پای آن نوشته شد. دیروز ۱۶ آذر روز دانشجو بود و طبیعتاً اهمیت این روز باعث شد هشتک آن هم در فضای مجازی داغ شود. کاربران نظرات مختلفی را در این زمینه منتشر کردند و کارشناسان و دانشجویان هم به مشکلات خود و جایگاهی که دانشجو در کشور دارد، پرداختند و نظرات خود را نوشتند. طبیعتاً حواشی دیدارهای مسئولان با دانشجویان و صحبت‌های انتقادی مطرح شده هم بخشی از مهمترین ویدیوهای مرتبط با روز دانشجو بود که در فضای مجازی منتشر شد.

وزیر فناوری و ارتباطات که بدون شک این روزها فعال‌ترین وزیر کابینه در شبکه‌های اجتماعی به‌ویژه توئیتر است، با تازه‌ترین توییت خود هشتک کودک و اینترنت را با انتشار یک ویدیو داغ کرد. در این ویدیوی آماده شده در گفت‌وگو با چند کودک نیازهای آنها برای ساخت بازی و سرگرمی اینترنتی با محتوای متناسب با سن و سال آنها انجام شده است و چندین بار تاکید می‌شود که فعالیت کودک‌کان در فضای مجازی و بازی‌های کامپیوتری تبعات منفی برایشان نداشته باشد و مورد استقبال هم قرار بگیرد. وزیر ارتباطات هم با داغ کردن این کمپین و انتشار ویدیو نوشته است: «دعوت کودک‌کان ایران زمین از همه ایده‌پردازان، تهیه‌کنندگان، کارگردانان و هنرمندان برای خلق آثاری متناسب با نیاز سنی آنها. دست‌به‌دست کنیم این دعوت را، تا به گوش اهلس برسایم.»



مهناز افشار انگار عمده دارد تا از صدر جدول پرواکنش‌ترین هنرمندان در شبکه‌های مجازی تکان نخورد. این بازیگر که روزهای اخیر به دلیل سفارش به مصرف یک دارو مورد انتقادات گسترده‌ای قرار گرفته بود، دیروز هم خودش این بحث را ادامه داد تا یک‌تاز سلبریتی‌ها در فضای مجازی در روزهای اخیر باشد...

مهناز افشار دیروز در پاسخ به درخواست سازمان دارو که از این سلبریتی خواسته بود در مواردی که تخصصش را ندارد، اعلام نظر نکند؛ واکنش نشان داد و گفت که داروی پیشنهادی‌اش مورد تایید سازمان جهانی بهداشت است.

این بازیگر که در دو سه روز گذشته با انتشار توییتی در مورد نالو کسان برای پیشگیری از مرگ بر اثر مصرف مواد مخدر اطلاع‌رسانی کرده بود؛ در واکنش به حواشی این اقدام گفت: «بابت غدغه‌ای که داشتم، پیشنهاد بنیادی که سال‌ها در زمینه اعتیاد فعالیت می‌کنم را پذیرفتم، موضوعات مربوط به آن دارو منابع موثقی از جمله سازمان جهانی بهداشت را دارد، یعنی هر چه که در آن ویدیو گفته شد را تایید می‌کنم. من نه مصرف‌کننده، نه واردکننده و نه فروشنده هستم. حالا اگر این وسط وزارت بهداشت، سازمان جهانی بهداشت را قبول ندارد، موضوعی است که من نمی‌توانم در آن ورود کنم، من که کیاب شدم، چه خوب است که متخصصان و دلسوزان ورود کنند و به داد این خانواده‌ها برسند.» گفته‌های افشار کامنت‌های منتقدانه و منفی زیادی را موجب شده. کاربران در این زمینه او را به دلیل دخالت در موضوعاتی که از شان اطلاعی ندارد، زیر سؤال برده‌اند؛ از جمله کاربری که نوشت: «چقدر کودکانه مغلظه می‌کنند. ما می‌گیم این دارو در شرایط بسیار خاص باید استفاده بشه ایثون می‌گن سازمان جهانی بهداشت این دارو رو تایید کرده (اگر تایید نکرده بود که وجود نداشت).» البته در این بین کسانی هم از مهناز افشار حمایت کرده‌اند: «حرف افشار کاملاً درست هست کار کرد نالو کسان، مقابله با اوردوز مواد مخدره و در بسیاری کشورها بدون نسخه هم قابل تهیه است.»

هشتک روز

در پیچه

نیازی نیست خوانندگان دستگاه‌های موسیقی ایرانی را بشناسند

بلد باشم. «بخشی از حرف‌های این بازیگر منطقی است. قاعدتاً اگر یک بازیگر از صدا برداری یا فیلمبرداری اطلاعات زیادی نداشته باشد، نکته زیاد عجیبی نیست. ضعف آنجاست که یک بازیگر، از سبک‌های بازیگری اطلاعات کافی نداشته باشد، چون اساساً بازیگری با سبک‌های آن معنا می‌شود. اما مثال نیوشا ضیغمی هیچ ارتباطی به ماجرای ماکان بند و انتقادات به آنها ندارد. به‌ر حال آنها خوانندگان جوان موسیقی در ایران هستند. شاید نتوانند دستگاه‌های موسیقی ایرانی را با جزئیات بشناسند، اما انتظار می‌رود به‌عنوان هنرمند و خواننده ایرانی حداقل این دستگاه‌ها را به نام بشناسند و فواصل نت‌ها را بدانند. در نهایت نکته عجیب در این ماجرا واکنش طرفداران و فن‌پیچ‌های این دو خواننده جوان است که در روزهای گذشته صفحات منتقدان را مورد هجوم مجازی قرار داده‌اند.



شهروند | نیوشا ضیغمی در تازه‌ترین اظهار نظر خود درباره گزارش ۲۰:۳۰ علیه ماکان بند گفته است که لزومی ندارد خوانندگان پاپ دستگاه‌های موسیقی سنتی را بدانند. چند روز قبل ضعف معلومات خوانندگان گروه ماکان یا همان ماکان بند درباره دستگاه‌های موسیقی ایرانی در برنامه فرمول یک علی ضیا، سوژه رسانه‌ها، شبکه‌های مجازی و در نهایت گزارش بیست‌وسه شد. امیر مقاره و رهام هادیان در نخستین واکنش‌ها، این انتقاد را غیرمنطقی عنوان کردند و بعد هم نوبت به علی ضیا رسید که در برنامه‌ای به‌طور غیر مستقیم در تقبیح حسودان حرف بزند؛ نیوشا ضیغمی حالا در مصاحبه با یکی از رسانه‌های اینترنتی نظرات جالبی را بیان کرده است. او با اشاره به خودش به‌عنوان یک بازیگر گفته است: «مگر من به‌عنوان یک بازیگر وقتی سر کار هستم قرار است فیلمبرداری، صدا برداری یا هر کار دیگری را

خجالت

استقلال بی‌رحم و رشت مهربان

بنج گل مقابل سپیدرود، آبی‌ها را از خود بی‌خود کرده. شفر حالا برای رسیدن به سه تیم بالای جدول پدیده مدعی را پیش‌رو دارد

آمد. جابر انصاری هم که فشار زیادی را در هفته‌های اخیر تحمل می‌کرد و اکثراً از لیست ۱۸ نفره هم خط می‌خورد، به اعتماد وینفرد شفر با زدن گل سوم پاسخ داد. وینفرد شفر با این‌که نیمکت پرستارهای را پشت‌سر خود می‌دید، به رضا آذری، بازیکن جوان خود میدان داد تا او نیز برای نخستین بار با پیراهن این تیم پایش به گلزنی باز شود. بعد از دریافت ۲ گل در نیمه اول علی کریمی مجبور شد دروازه‌بان خود را در نیمه دوم به خاطر مصدومیت تغییر دهد اما این تعویض نه‌تنها به سود تیمش نشد، بلکه ایمان صادقی در نیمه دوم ۳ گل دریافت کرد. استقلال با ۵ گل از سد سپیدرود گذشت تا بیش از قبل به مدعی شدن در این فصل امیدوار باشد. حالا یک دیدار عقب‌افتاده با پدیده پیش‌روی وینفرد شفر و تیمش هست که در صورت برتری آبی‌ها در آزادی، آنها در پایان نیم‌فصل جزو مدعیان اصلی قهرمانی خواهند بود. البته نتایج رقبای استقلال از جمله پرسپولیس، سپاهان و تراکتورسازی هم در جایگاه آنها تأثیر بسزایی دارد.



شهروند | استقلال که تا چند هفته قبل روزهای سختی را سپری می‌کرد و حتی شایعاتی پیرامون تغییرات در کادرفنی‌اش هم به گوش می‌رسید، روز گذشته سومین برد متوالی خود را تجربه کرد. وینفرد شفر با وجود این‌که هفته قبل یک برد دلچسب را مقابل نفت آبادان تجربه کرده بود، تصمیم گرفت استقلال را با ترکیبی متفاوت به زمین بفرستد.

بازی کردن سیدحسین حسینی در آستانه جام‌ملتهای آسیا و قرار گرفتن جابر انصاری در ترکیب اصلی که گفته می‌شود در لیست مازاد قرار گرفته است؛ از جمله نکات جالب ترکیب آبی‌ها بود. در روزهایی که مهاجمان استقلال کمتر گلزنی می‌کنند، فرشید باقری به‌عنوان یک هافبک دفاعی به گلزن اول این تیم تبدیل شده و دیروز در سردار جنگل با ۲ شوت سرکش پایه‌گذار برد پر گل آبی‌پوشان بود. او در بازی قبلی هم گل اول استقلال را به ثمر رسانده بود و با ۳ گل در ۲ بازی فعال ستاره درخشان تیم وینفرد شفر لقب گرفته است. البته درخشش فرشید باقری روی گل چهارم استقلال که با ضربه میث تپی دست، مدافع سپیدرود دروازه دروازه شده، هم به چشم